
 

УНИВЕРЗИТЕТ „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

Ф А К У Л Т Е Т  З А  Д Р А М С К И  У М Е Т Н О С Т И  
С к о п ј е 

 
 
 

ПОДГОТВИТЕЛЕН КУРС 
ПО 

ФИЛМСКО И ТВ СНИМАЊЕ 

Подготвителниот курс по Филмско и ТВ снимање е 
наменет пред сé за кандидатите кои имаат желба да се запишат 
на Факултетот за драмски уметности во Скопје на катедрата за 
Филмско и ТВ снимање. 

Основна цел на курсот е да ги подготови учесниците на 
курсот за изработка на снимателските фото и видео задачи како 
и решавање на специфичните снимателски проблеми кои може 
да се јават при реализација на истите. 

Курсот ќе претставува симулација на приемниот испит 
со сите негови специфики и карактеристики. 

 

* Модератор и водител на курсот: 
проф.м-р Горан Трпчевски, професор по Филмско и ТВ 
снимање и Фотографија на ФДУ - Скопје 

* Од 5 јуни 2024 година (во зависност од бројот на пријавени 
кандидати можни се повеќе групи)  

* Почеток на курсот на 05.06.2024 година во 11 часот на 
Факултет за драмски уметности во Скопје 

* Број на учесници - максимум 5 во група 
 
 

На курсот можат да се запишат: 

 кандидати за студии по Филмско и ТВ снимање без посебни предуслови. 

 

 

З а   д о п о л н и т е л н и   и н ф ор м а ц и и : 

телефон:   (02) 306 11 88 
e-mail: emilija.debarlieva@fdu.ukim.edu.mk 

 
Факултет за драмски 

уметности 

Скопје 

 

ул. Руѓер Бошковиќ бр.22 
п.фаx 134 

тел. (02) 3061 188 
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